

ApS af 8/4 2004

c/o Ejendomsselskabet Norden
A/S Hauser Plads 32, 1. sal
1127 København K
CVR-nr. 27696295

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Erik Viftrup Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 8/4 2004

c/o Ejendomsselskabet Norden A/S Hauser Plads 32, 1. sal
1127 København K

CVR-nr.: 27696295

Stiftet: 08.04.2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Erik Viftrup Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 22.701 kr. Direktionen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.000)	(24.000)
Andre finansielle indtægter		49.366	24.083
Resultat før skat		29.366	83
Skat af årets resultat		(6.665)	(18)
Årets resultat		22.701	65
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.701	65
		22.701	65

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.039.408	990.042
Tilgodehavender		1.039.408	990.042
Omsætningsaktiver		1.039.408	990.042
Aktiver		1.039.408	990.042

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	815.699	792.998
Egenkapital	940.699	917.998
Skyldig selskabsskat	6.665	18
Langfristede gældsforpligtelser	6.665	18
Skyldig selskabsskat	18	7.501
Anden gæld	92.026	64.525
Kortfristede gældsforpligtelser	92.044	72.026
Gældsforpligtelser	98.709	72.044
Passiver	1.039.408	990.042

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	792.998	917.998
Årets resultat	0	22.701	22.701
Egenkapital ultimo	125.000	815.699	940.699
